prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata ,

sa executam Lucrari de reparatie а iacoperisului ,сореЁiпеi si

canalizarii exterioare la Gentrul municipal de instruire pentru copii si

adolescenti care necesita conditii speciale din str,Getatea ДlЬа,55

pentru suma,
347384.0olei(Trei sute patruzeci si sapte mii trei sute optzeci si patru

tei ОО bani),
la care se adauga TVA,
69476.8{ lei(Saizeci si поча mii patrusute saptezeci si sase lei 8{ bani)

Total :

4{6860.8'l(Patru sute saisprezece mii opt sute saizeci lei 8'| bani)

Nе angaiam Gа ,iп cazul iп care oferta noastra este stabilita